Conservatorio di Musica "S. CECILIA"
Graduatoria

Stampa del 13/11/2025 14:45:30

13/11/2025

Anno Accademico : 2025 - 2025/2026

Concorso

116 - DIREZIONE DEL REPERTORIO VOCALE E SACRO BIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :

Corso di studio

Posti

DCSL99_4 - DIREZIONE REPERTORIO VOCALE E SACRO BIENNIO (DCSL 99

DIPLOMA ACTCADEMICO DI'TTLIVELLO)

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

SANMARTIN NIETO DANIEL

2 TATANGELO FRANCESCO
3 PAPATONNO RAMON
9.999 SAMSA ALESSANDRO

23/04/94
28/01/55
14/12/95
19/10/69

SPAGNA
Sora
Roma

Terni

FR
RM
TR

29.000
28.000
25.000
17.000

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Respinto

Pagina 1di 1
Firmato digitalmente da:
» FRANCO ANTONIO MIRENZI
Conservatorio Santa Cecilia - Roma
9 DIRETTORE
14/11/2025 08:11




		2025-11-14T07:11:02+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




