## Conservatorio di Musica "S. CECILIA" Graduatoria

Stampa del 13/11/2025 14:45:30

Anno Accademico: 2025 - 2025/2026		
Concorso	Tipo	
116 - DIREZIONE DEL REPERTORIO VOCALE E SACRO BIENNIO	di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti
CDS - Corso di Studio	Corso di studio DCSL99_4 - DIREZIONE REPERTORIO VOCALE E SACRO BIENNIO (DCSL 99	3

Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
1	SANMARTIN NIETO DANIEL	23/04/94	SPAGNA		29.000	Ammesso				
2	TATANGELO FRANCESCO	28/01/55	Sora	FR	28.000	Ammesso				
3	PAPATONNO RAMON	14/12/95	Roma	RM	25.000	Ammesso				
9.999	SAMSA ALESSANDRO	19/10/69	Terni	TR	17.000	Respinto				